
Id: PXIJN-MLBHN-AZKTO-IHWTI-LJUIE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/398/10
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 15 304,47 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 304,47 zł 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 15 304,47 zł 

- dochody bieżące 

- wpływy z różnych dochodów 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 15 304,47 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 304,47 zł 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 15 304,47 zł 

- wydatki bieżące 15 304,47 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 304,47 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 304,47 zł 

§ 3. Podstawa zmian – przyznanie środków z PZU na wykonanie prac naprawczych związanych z zalaniem 
pomieszczeń Szkoły Podstawowej oraz sal przedszkolnych w Rodakach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz


